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PASTORN HAR ORDET

När vi ser tillbaka på 2022 så kan vi 
konstatera att det varit ett välsignat år! 
Välsignelse är ett ord vi ofta använder 
i kyrkan. Vi talar om Guds välsignelse, 
och menar med det erfarenheten av 
Guds godhet och välbehag. Och det 
har vi upplevt på många sätt under 
förra året. Några exempel: 

Nya kyrkan 
Vilken glädje att ha kunnat mötas i en 
fantastisk kyrkbyggnad under hela 
året, och att även aktivi-
tetshallen blivit klar. Det 
är fullt av liv och rörelse, 
och kyrkan har redan fått 
bli till stor glädje. Här för-
tjänar veterangruppen, 
som har fortsatt arbetet 
under hela året, ett sär-
skilt tack. 

Tillbaka efter pandemin 
Många församlingar har 
haft svårt att få människor att åter-
vända till kyrkan efter pandemin. Men 
vår kyrka har varit välfylld hela året. Vi 
minns med glädje Tacksägelseguds-
tjänsten i mars när vi tackade Gud för 
att han varit med under pandemin och 
delade vittnesbörd om hans trofast-
het! 

Ny pastor 
Till vår stora glädje har vi fått en ny 
pastor, Maria Furusand, som arbetar 
med familjer, ledarträning och förkun-
nelse. Vi ser tydligt att Gud förser oss 
med de ledare vi behöver och Maria 
har kommit in på ett fantastiskt sätt i 
församlingen och pastorsteamet. 

God ekonomi 
Vi har en stor utmaning när det gäller 
att betala av lånen kopplade till kyrk-

bygget. Och situationen i 
samhället innebär stora 
ekonomiska utmaningar 
för många, med stigan-
de inflation, räntor och 
elpriser. Men trofasthet-
en i givandet är otrolig i 
Botkyrka Pingst och det 
som har behövts har 
kommit in. Tack Gud och 
alla trogna givare för det! 

Många döpta 
Det största tacksägelseämnet är att 
vi fått döpa 32 personer under året. 
Tillsammans med dem som döptes 
i slutet av 2021 hade 43 personer 
döpts från Nya kyrkans invigning till 
årsskiftet 22/23. Vilken glädje! Och 
vilket ansvar! Vår uppgift är att göra 
människor till lärjungar, och där är 

husförsamlingarna väldigt viktiga. Det 
är därför glädjande att flera nya hus-
församlingar startat. 

Ett välsignat 2023?! 
Allt beror på Guds välsignelse. ”Om 
Gud är för oss, vem kan då vara emot 
oss?” (Rom 8:31). Låt oss därför sätta 
allt vårt hopp och vår förtröstan till 
honom även under 2023. Att vara för-
samling handlar inte om vår smarthet, 
om våra talanger, utan om att vi litar 
på och lutar oss emot Gud som bygger 
sin församling. Församlingen är hans 
verk, och vi är hans redskap. Segern 
är hans och vi får vara med i hans 
segertåg. 
”Gud vare tack som genom Kristus 
alltid för mig fram i sitt segertåg”   
(2 Kor 2:14).

Ett välsignat år!
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Det största 
tacksägelse-
ämnet är att 
vi fått döpa 32 
personer un-
der året. 

HANS ERIK BYLUND
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Tv-gudstjänster, rådslag 
och Bibeln i fokus

Det blir gudstjänster i SVT från Botkyrka 
Pingst. Programmen kommer att sändas i 
maj, bland annat på pingstdagen, 28 maj. 

Inspelningarna blir första helgen i april. 
Starten sker redan på fredag kväll och 
sedan pågår inspelningar under lördagen. 
På söndagen påverkas vår ordinarie guds-
tjänst av detta. Det blir ingen traditionell 
gudstjänst utan betoningen blir på för-
samlingssång. All sång tillsammans med 
gudstjänstdeltagare – för samtliga fyra 
tv-program spelas nämligen in den sön-
dagen. Så gudstjänsten kan komma att bli 
längre än de vanliga 1,5 timmarna.

– Det blir en utmaning för oss som 

medverkar, mycket förberedelse och krä-
vande inspelningsdagar säger Jonathan 
Lund, som är delaktig i planeringen.

– Det ryms många sånger i fyra guds-
tjänster.

– Vi önskar att man ska kunna känna 
igen våra gudstjänster, även om formatet 
är lite annorlunda. Framför allt ber vi om 
den Helige Andes närvaro över inspel-
ningsdagarna och att Gud talar genom 
gudstjänsterna säger Hans Erik Bylund.

Vår församling står i år för värdskapet när det gäller den 
årliga samlingen för svensk pingströrelse. 19-20 maj hålls 
Pingst Rådslag. Det är tillfället då alla pingstförsamlingar 
anslutna till Pingst FFS möts, samtalar och fattar beslut.

Bibeltimmen på torsdagar har redan kört i gång. Och i sep-
tember blir det en bibelhelg med Olof Edsinger, författare, 
teolog och debattör. Han är generalsekreterare för Svenska 
Evangeliska Alliansen.

Under våren deltar de här gästerna på Caféträffar på onsda-
gar: 1 mars blir det orgelkonsert med Casimir Käfling. OBS 
denna gång i Ängskyrkan, Tumba. 15 mars är rubriken ”Mo-
bilen som räddar liv”. Esther Flores Sedman, kampanjstrateg 
på PMU. 29 mars kommer musikern och riksdagsledamoten 
Roland Utbult och medverkar under temat ”Där ska glädjen 
bryta fram”. Den 12 april medverkar vår pastor Maria Furu-
sand med rubriken: ”Att kliva över relingen och gå på vatten. 
Om Guds ledning och trofasthet”. 26 april är temat ”Hälsans 
mysterium”. Lars-Gunnar Hjerne, specialist inom hjärt- och 
kärlsjukdomar talar.  

Den 22-23 april bjuder vi in till en körhelg med Urban och 
Carina Ringbäck. Det blir körövning under lördagen sedan 
sjunger kören på söndagens gudstjänst. Alla som är sugna på 
körsång är välkomna. Urban och Carina bor i Göteborg där 
Urban under många år tjänat som pastor och föreståndare i 
Smyrnaförsamlingen. 

Den 6 maj blir det lovsångskväll. Förra årets lovsångskväll 
blev fantastisk. Missa inte detta tillfälle att ta en stund i lov-
sång inför Guds ansikte.

SVT spelar in gudstjänster

Bibeln i fokus

Lovsång och körhelgIntressanta Caféträffar

DET HÄR HÄNDER  
I BOTKYRKA PINGST:

Tisdag
Lunchbön kl 11

Onsdag
Caféträffar kl 13
(udda veckor)

Torsdag:
Alpha, kurs i kristen tro  
(föranmälda deltagare)

Bibeltimmen kl 19
Bibelundervisning
utifrån Romarbrevet.

Fredag
Open – gudstjänst för 
och med ungdomar 

Fredagshäng för åk 5-6
(udda veckor)

Lördag
Gudstjänst på arabiska 
kl 17

Söndag
Gudstjänst kl 11 (sänds 
även på Youtube)
Barnens gudstjänst kl 11
Gudstjänst på tamil  
kl 15

Vi vet inte vad Gud har i beredskap för det här året. Men vi kan se i vår kalender vad 
som finns inbokat. Här är några axplock:

Botkyrka värd för pingstkonferens



4

Hur upplevde du 2022?
ENKÄT

1. När kyrkan kunde 
öppnas igen såg 
vi att inte alla kom 
tillbaka, men många 
andra nya kom till 

oss, bland annat barnfamiljer. Det märker jag som ofta är 
med på Barnens Gudstjänst med våra barn.

Det är en slags växtvärk för församlingen med många 
utmaningar och behov av att se över våra strukturer och 
delvis göra förändringar. Den färdriktning och prioritering 
som församlingen gjort, med ännu större fokus på husför-
samlingarna, är helt rätt. 

Jag har sett hur Gud verkat i mitt och min familjs och för-
samlingens liv och inte minst den husförsamling jag och min 
fru Carina leder. Flera som tidigare stått lite tillbaka har tagit 
steg fram och vi har fått döpa två i vår grupp. 

2. Att se församlingens vision, alltså att människor ska 
komma till tro och växa i sin tro, manifesterad i de mindre 
gemenskaperna, husförsamlingarna. Jag vill sätta fokus på 
frågan hur växer en husförsamling? 

Det ska bli spännande att se vad Gud vill göra under det 
här året. 

1. Jag har mött Gud 
på ett särskilt sätt 
flera gånger och 
känner mig när-
mare honom. Det 
hände mycket med 
mig även om jag inte kan berätta allt. Gud var med hela ti-
den, i ekonomi, med arbete, i sjukdom och allt. Han visar att 

han är med, tack och lov!  Jag läser Bibeln och ber, men hela 
tiden vill man bli bättre och bättre. Jag ber hela tiden att jag 
ska förstå Bibeln allt bättre. Det är svårt ibland, men det går 
framåt.

2. Jag önskar att jag ska komma att läsa Bibeln ännu mer än 
jag gör i dag.

1. Vi har talat i vår 
husförsamling om 
den välsignelse vi 
upplevt i försam-
lingen, tacksamhe-

ten över vad Gud gjort. Jag är så tacksam över de människor 
som inte syns bakom allt som händer och som vi tar för 
givet. Det finns fikabröd, toaletterna är rena, och så vidare.  
Jag brukar kalla dem Guds armé, de som gör saker i det för-
dolda.

Jag är jättetacksam för Youtube-kanalen, där finns Guds 
ord, som jag kan skicka vidare till vänner och släktingar. För 
mig personligen har Gud hjälpt mina döttrar på ett väldigt 
tydligt sätt och öppnat dörrar. När jag tittar tillbaka ser jag 
inget negativt, bara positiva saker.

2. Att Gud beskyddar våra pastorer och ledare, ger dem 
hälsa och kraft.  Även vishet att leda församlingen till ett liv 
som behagar Gud. Församlingen är ju som en familj, med 
medlemmar i olika åldrar. Som ny i tron är du som ett litet 
barn, sen blir du trotsig tonåring och kanske ifrågasätter, då 
behövs äldre med visdom.

En bön som följt mig i flera år är att Guds ljus ska få kom-
ma in i norra Botkyrka, i varje hem och i varje hjärta. Att 
mörkret får backa och hans ljus stråla in. Jag har jobbat i 
Fittja i många år och bett för detta, och nu ser jag hur Gud 
sänder sin armé till de här områdena. Jag ber att Gud ska 
bistå dem han skickar dit med vishet och kraft, så folket får 
se Guds avtryck.

David Petersén

Pingstnytt har frågat några medlemmar om det gångna året och om deras önskningar och böner för det kommande.

1. Hur upplevde du 2022, som kristen och som medlem i vår församling?
2. Vad är dina böner för 2023?

”Prioritera 
husförsam-
lingen är  
helt rätt” 

”Gud har 
varit med 

hela tiden”

”Att ljuset 
får komma 
in i norra 
Botkyrka”

Sinan Yousuf

Rema Yousef
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ENKÄT

1. 2022 var ett bra 
år, många kom 
till Jesus och blev 
döpta och vi star-

tade verksamheten igen. Vår husförsamling har fortsatt att 
träffas i Hallundakyrkan på fredagar och det är vi mycket 
tacksamma för. Vi ser fram emot att fler ska komma och bli 
frälsta. Vi kunde också starta igen med evangelisationen, 
bokbord i Hallunda centrum, något som vi ser att Gud har 
öppnat dörren för.

2. Jag vill att Gud ska göra sitt verk i människors liv och att 
flera ska bli frälsta och komma till tro och att husförsamling-
en ska växa mer, med människor som ännu inte lärt känna 
Gud. Det är min vision och bön.

1. Jag har varit med 
i församlingen länge 
och när jag ser 

tillbaka på den tid som varit, både i kortare och längre per-
spektiv, så är det fantastiskt att se att Gud varit trofast och 
funnits med och hjälpt och välsignat under alla tider.

2022 var ju ett speciellt år med tillbyggd och renoverad 
kyrka där hela församlingen nu kunde samlas till gudstjänst 
och gemenskap igen. För mig har det varit en väldig glädje 
att få komma till kyrkan och se hur fint det är och hur bra 
allting funkar men också att se alla gamla och nya besökare 
som kommit till kyrkan. 

Varje gudstjänst som jag varit på så har det funnits flera 
ansikten som jag inte känt igen. Det är väldigt roligt att så 
många människor söker sig till just vår församling.

Det är också mycket glädjande att ekonomin har fungerat 
så bra.

2. Att församlingen får vara en gemenskap där alla 
människor känner sig välkomna, där vi tar hand om varan-

dra och att vi tillsammans kan sprida budskapet om Jesus 
vidare ut i vårt närområde.

Att jag hittar min plats och uppgift i församlingen för att 
kunna vara till hjälp för någon annan.

1. För mig person-
ligen har det, som 
det troligen var för 
många av oss, en 
berg- och dalba-

na. Mitt kristna liv är det som tillsammans med familj och 
vänner betytt allra mest. Att få samlas till gudstjänst, bibel-
studium eller bön utan hot om förföljelse är en så viktig del 
av mitt liv och jag vill aldrig ta det för givet. Jag vet att ingen 
församling är fullkomlig och att ett och annat kan förbättras. 
Men jag upplever att vår församling är så nära idealet man 
kan komma.

2. Att vi får fortsätta med gamla och nya satsningar.
Att vi ska vara rädda om varandra.
Att nya medlemmar och kontakter ska känna att här mår 

de bra och hit vill de komma tillbaka.

1. Det har hänt 
mycket under 2022. 
Jag har varit på 

många läger som var fantastiska och betytt mycket för mig: 
Unite på nyår, Hampe på sommaren och församlingslägret.

Jag har också gått med i lovsångsteamet, så jag är med 
både på fredagskvällarna, på Open, och  med teamet i guds-
tjänsterna på söndagar. Det har förändrat mig själv, jag kän-
ner att jag kommit närmare Gud.

Ett annat glädjeämne är att min brorsa döpt sig.

2. Jag ber för att fler personer ska hitta Jesus genom våra 
ungdomskvällar. Att de ska komma dit och få möta honom.

”Vi har 
bokbord i 
Hallunda 
igen”

”Glädje med 
alla gamla 
och nya 
besökare”

”Vi får sam-
las utan 
förföljelse”

”Flera 
läger som 
betytt 
mycket för 
mig”

Nicoleta Silion

Leif Gustafsson

Eva Elgie

Edwin Halzius
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

2022 blev inte ”året efter”
År 2021 var ett märkligt år på många 
sätt. Vi kunde inte samlas till guds-
tjänster fysiskt men vi byggde på 
kyrkan, som stod klar ungefär när 
pandemin ebbade ut. Det året nådde 
gåvorna rekordnivå, drygt 10,5 miljo-
ner kronor!

Många med kalkylator skulle ha räknat 
med en nedgång året efter en sådan 
framgång. Men nej! För församlingens 
medlemmar är uppdraget viktigare än 
pandemier, inflationer och elpriser. Ju-
bileumsgåvorna vid invigningen var na-
turligtvis av engångskaraktär, men viljan 
att driva verksamheten vidare och även 
betala byggnadslånen, är imponerande.

Gåvorna uppgick under 2022 till drygt 
7,2 miljoner kronor, varav 2,1 gavs till 
Nya kyrkan, d v s i praktiken till amor-
tering av de lån vi tog under byggtiden. 
Det var mer än det insamlingsmål vi 
kom överens om för året. År 2022 blev 
inte ”året efter” utan snarare första året 
i en ny verksamhetsera.

Några siffror om 2022 (tkr betyder att 
vi stryker de tre sista siffrorna och talar 
om tusentals kronor):

Våra kostnader för verksamheten stan-
nade vid 5 656 tkr och därtill kom av-
skrivningar och räntor. Resultatet blev 
2 226 tkr och det överensstämmer 
ganska väl med vad som kom in till Nya 
kyrkan. En del har redan använts för 
amortering, och ytterligen en sådan 
planeras under våren.

Vi hade vid årsskiftet lån efter kyrk-
byggnationen på 20 883 tkr. I januari 
amorterades 1,5 miljoner på det rörliga 
lånet, och när du läser detta har vi alltså 
19 383 tkr kvar. Av detta har vi lånat 9 
438 tkr av Swedbank, 6 945 tkr av med-
lemmar till nollränta och 3 000 tkr av 
Second hand till låg ränta.

Den ekonomiska berättelsen innehåller 
många, många siffror ytterligare. Men 
de får inte plats här. En vecka före års-
mötet, som infaller den 11 mars, finns 
hela berättelsen tillgänglig för avhämt-
ning i kyrkan. Samt elektroniskt på hem-
sidan.

Flera siffror jag nämnt i denna artikel 
kan komma att ändras marginellt. Re-
visorerna är, när detta skrivs, inte klara 
med sitt arbete, och det kan komma 
upp några smärre ändringar. 

 

PS
Om ni inte redan sett det på hemsidan 
översteg gåvorna i januari med råge 
det nya insamlingsmålet för verksam-
hetskassan. Vårt mål är 425 000 kronor 
i månaden och in kom 515 000! Guds 
rike växer!

Räntor och amorteringar nya utmaningar

EKONOMI:

Gåvor totalt: 7 207 tusen kronor, 
varav till verksamhetskassan 4 938 
tkr (mer än under 2021).

Bidrag från Second hand: 420 tkr

Övriga intäkter: 1 488 tkr 
(lägeravgifter, bidrag från andra 
församlingar för mission etc)

Intäkter totalt: 9 115 tkr

Gåvorna till församlingens verksamhet är imponerande jämna under de senaste fem åren. Under 
2021 sjönk de något – orsaken var säkert att vi inte kunde samlas p g a pandemin och att insam-
lingarna till Framtidens kyrka aktualiserades starkt. 

”Resultatet” har fram till 2021 i princip varit i samma storlek som gåvorna till Nya kyrkan – ett 
överskott som fram till 2021 användes för direkta byggkostnader och därefter för att amortera de 
lån vi tagit.  

CLAES WAERN
kassör
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Tacksamhet för alla som 
ger och arbetar

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Det är verkligen ett privilegium att 
få arbeta tillsammans med att bre-
da ut Guds rike i våra kommundelar 
och över hela världen. 

Vi tillhör alla en levande församling 
där vi ofta fylls av tacksamhet över alla 
som arbetar med att uppfylla försam-
lingens vision. Anställda, frivilliga inom 
olika verksamheter, veterangruppen 
och andra vilka arbetar med att fär-
digställa kyrkan, servicegrupperna, 
husmödrarna, alla råd och utskott, 
ungdomarna – listan kan göras lång 
över alla som verkar för evangeliets 
spridning. Mitt i allt detta finns försam-
lingens styrelse, bestående av olika 
personer med olika bakgrunder och 
erfarenheter valda av församlingens 
medlemmar. 

Styrelsen har under 2022 haft nio 
sammanträden samt ansvarat för fem 
Församlingsforum. Styrelsen består av 
tre kvinnor och sex män. Med styrel-
sens sekreterare blir styrelsens sam-
mansättning 60 procent män och 40 
procent kvinnor. 

Styrelsens främsta ansvar är försam-
lingens ekonomi, fastigheten samt för-
samlingens medarbetare. Under året 
som har gått har vi haft sju anställda 

vilket motsvarade 4,75 heltidstjänster 
vid årets slut (4,0 heltid vid årets bör-
jan). Församlingen har även välkomnat 
Maria Furusand som pastor och Dag 
Bohlin på en administratörstjänst. 

Ansvariga för Nya kyrkan har tagit 
flera steg mot att färdigställa olika 
delar under året och ett stort tack rik-
tas från styrelsen till alla som hjälpt till 
med arbetet. 

Trots en orolig och osäker omvärld 
har församlingens ekonomi utvecklats 
på ett bra sätt och vi har uppfyllt de 
insamlingsmål vilka bestämdes av för-
samlingen i budgeten för året. Baserat 
på de medel som samlades in till Nya 
kyrkan har vi getts möjlighet att bör-
ja betala av på våra rörliga banklån. 
Det är vi väldigt tacksamma för. Det 
är verkligen en givande församling vi 
tillhör. 

Fortlöpande frågor för styrelsen 
under året som gått har varit byggna-
tionen av Nya Kyrkan, renoveringen 
av befintliga lokaler, verksamheterna 

inom de olika råden och utskotten, 
fortlöpande personalfrågor samt upp-
följning av det ekonomiska resultatet. 

Vi har även börjat hyra ut kyrkans 
lokaler och arbetat med rutinerna för 
detta. 

Församlingen har fortlöpande er-
hållit information om verksamheten 
genom de olika församlingsforumen. 
Kyrkan, antalet medlemmar samt verk-
samhetsområden växer och därmed 
även våra ekonomiska åtaganden och 
ansvar. Styrelsen kommer därför att 
tydliggöra den ekonomiska processen 
samt under detta år regelbundet följa 
upp resultatet för att kunna göra bud-
getjusteringar. 

Vi vill från styrelsens sida rikta stor 
tacksamhet till alla som regelbundet 
besöker, arbetar och hjälper till i vår 
kyrka, till alla som ger av sina tillgångar 
samt även till alla som ber för dem 
som arbetar och fattar beslut. Tack än 
en gång, det är ett privilegium att få 
tjäna tillsammans med er alla.

  
 MIKAEL AHLSTEDT
 styrelsens ordförande

ANTAL MEDLEMMAR 
31 DECEMBER 2022

654

STYRELSEN:



Renoveringen av kyrkan har fortsatt under 2022. Fr v. Johan Lundberg, Daniel Sedman, Markus Rydell, Lena Lilja, Olle Viklund och Pelle Olsson.

Adventskören sjunger.

Nashat Filmon och Oskar Lindén under ett besök av Palestinian Bible Society i maj. Miguel Lara predikar.



Lovsångskväll i maj.

2022
Året som gått

Fr v: Engelska gudstjänsten. 
Tuna Matar på besök i maj. 
Gudstjänst en fredagkväll på 
Open.
Maria Furusand i Barnens 
gudstjänst.
Ina Prilepiseva tillsammans 
med Jevgeny och Natasha från 
Ukraina.
Helena H Waern bjuder till 
”Jesusparty” i Barnens guds-
tjänst.

Nedan. Hans Erik Bylund, 
Esbjörn Eriksson och Leif 
Gustafsson som Vise män i 
barnkörens julmusikal.

Hans Erik Bylund och Edgar Broumana tillsammans med 8 dopkandidater. Under 2022 döptes 32 personer.Renoveringen av kyrkan har fortsatt under 2022. Fr v. Johan Lundberg, Daniel Sedman, Markus Rydell, Lena Lilja, Olle Viklund och Pelle Olsson.

Miguel Lara predikar.
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Gudstjänsten växer!
Teamet växer!

En ny målgrupp i församlingen

Ingen av oss har överblick över det 
Gud gör i församlingen. 2022 har 
varit ett år av oräkneliga välsignel-
ser, Guds ingripanden och möten 
med honom. Varje tillfälle när vi 
samlas med Jesus i centrum händer 
någonting. Ibland är det omvälvan-
de, ibland knappt märkbart, men vi 
förs sakta men säkert fram på Guds 
väg. Den levande församlingen står 
aldrig stilla.

Början av 2022 präglades av pandemi 
och restriktioner. Vi hade en fin, nyin-
vigd kyrksal och café som vi inte fullt 
ut kunde utnyttja. I januari och halva 
februari samlades vi till dubbla guds-
tjänster, dels med vaccinpass, dels 
utan pass med max 50 personer. Den 
13 februari släppte restriktionerna och 
vi kunde fira gudstjänst utan begräns-
ningar. Vi hade glädjen att direkt se en 
stor tillströmning av människor. Den 
20 mars samlades vi till en tacksägel-
segudstjänst för tacka Gud och fira att 
han fört oss genom två år av pandemi

Under 2022 öppnade ”Böneplat-
sen” en onsdagskväll i månaden. Tre 
timmar inför Guds ansikte i bön, lov-
sång och tillbedjan. Vi har också haft 
bibelundervisning i form av Alpha 
och Beta, som är en grundkurs och 

fortsättningskurs i kristen 
tro. Det har även hållits en 
Alpha-kurs i Fittja. Romar-
brevet har varit ämnet för 
”Bibeltimmen”, en bibel-
studiekväll som startade 
under förra året och som 
samlat en stor grupp delta-
gare på torsdagskvällar.

Under 2022 fick försam-
lingen två nya medarbe-
tare, Maria Furusand och 
Dag Bohlin. Maria började 
i september en tjänst som 
pastor med fokus mot 
barn och familj samt ledar-
träning. Maria kommer 
närmast från en pastor-
stjänst i Folkungakyrkan. Utöver sitt 
uppdrag som pastor i församlingen 
har Maria även en tjänst inom pastors-
utbildningen ALT. 

Dag som tillhört församlingen länge 
tillträdde under hösten tjänsten som 
administratör. Dag kommer att paral-
lellt med arbetet i församlingen fort-
sätta sin tjänst inom PMU.

Våra husförsamlingar blir fler och 
fler! Under förra året startade fyra nya 
grupper. Husförsamlingarna växer 
ständigt i uppgiften att se och bjuda in 
nya människor till gemenskap och blir 

mer och mer det finmaskiga kontakt-
nät som församlingen behöver.

2022 har varit ett år med fortsatt 
stor tillströmning av nya människor 
framför allt i våra söndagsgudstjäns-
ter. Människor hittar till oss på en 
mängd olika sätt och det tackar vi Gud 
för. Vi ser som sagt bara en bråkdel 
av vad Gud gör och bakom alla de 
verksamheter som omnämns i den här 
texten finns den Heliga Andes närvaro 
och rörelse. 

Tack Gud för allt du gjort i vår för-
samling under 2022!  

GUDSTJÄNST:

UNG VUXEN:

Maria och Sebastian Furusand välkomnades till församling-
en i september, i samband med att Maria också började sin 
pastorstjänst.

Under 2022 började vi med träffar 
för den som är ung vuxen. Ung vux-
en är du från och med det året du 
tar studenten till och med det år du 
fyller 30. 

Våren bestod av en brunch med be-
sök från Christine Viklund som talade 
om att “Vårda goda relationer”, samt 
en lovsångskväll där alla generationer 
bjöds in. 

Under hösten bjöds det in till taco- 

kväll där Maria Furusand talade om  
“Att leda sig själv” samt ett julfika.
För år 2023 planeras fler träffar, där-
ibland en pizzakväll, en lovsångskväll 
(6/5) samt flera “After Church” där vi 
umgås efter söndagsgudstjänsten.
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Stort intresse för caféträffar
Under året har seniorrådet arrang-
erat caféträffar varannan vecka. 
Mellan 50 och 80 daglediga har sam-
lats och lyssnat till musik och olika 
talare.

Vårprogrammet har varit mycket va-
rierat med bland andra Motala Gospel, 
Lili-Ann Karpinen från LP, Einar Ek-
bergs-sånger med Erik Ström och Stig 
Andersson.

Även höstterminen bjöd på många 
intressanta besök. Vi har lyssnat till 
Kjell Waern och Daniel Tan som talat om romernas kultur, 
Thomas Idergard som talat om sin livsresa från politik till 
katolsk präst och författaren Malin Wennerhult som berätta-
de om sitt författarskap.

Varje termin har avslutats med en 
vårlunch på Lida eller en jullunch i kyr-
kan.

Stickgruppen med ungefär tio perso-
ner har träffats och stickat kläder som 
skickats till framför allt Afrika. 

Besöksgruppen under ledning av Kaj 
Fjellving har under hela året sjungit och 
evangeliserat på våra äldreboenden.

Församlingens diakoner Ann-Marie 
Andersson, Eva Ståhlman och Bengt 
Mörling har under året besökt, upp-
vaktat och samtalat med främst de 

äldre i församlingen. En dag i veckan var Ann-Marie i Second 
hand-butiken för att samtala med kunder och personal. 

Open riktar sig utåt
Open på fredagskvällarna är centralt 
i församlingens ungdomsverksam-
het. Vårens tema var “Församlingen 
och jag”. Det talades om vad försam-
lingen är och gör samt var ”jag” får 
plats.

 
En höjdpunkt under våren var fredagen 
den 20 maj när vi talade om evangeli-
sation och omsatte detta i praktiken. 
Open flyttade utomhus och tog över 
pendeltågsgången. Det bjöds på kaffe 
och fika, ballonger med en uppmunt-
rande text delades ut till barn och 
det fanns aktiviteter för alla. Det blev 
många goda samtal samt inspiration 
för de ungdomar som deltog.

Under sommaren hölls Open Sum-
mer varannan vecka där man träffades 
för häng, gemenskap och aktivitet.  

Höstens tema var “Bevara och förkla-
ra” vilket innebar att gå igenom teolo-
giska ord som förekommer ofta i Bibeln 
och som man vill bevara, men som 
behöver förklaras för en ny generation, 
exempelvis “Helig”, “Rättfärdig”, “Guds-
fruktan”, “Omvändelse” och ”Frälsning”.

 Två lördagar under hösten hölls 

bibelstudier om aktuella, svåra och 
brännande frågor; homosexualitet res-
pektive abort. 

 Under året har det samlats allt mel-
lan 50-75 ungdomar på fredagskvällar.

Läger: Vecka 27 åkte cirka 40 ung-
domar plus ledare på Hampeveckan. 
Vecka 32 genomfördes ett kombinerat 
barn- och tonårsläger där 25 tonåringar 
var med.

Konfa: Vårens konfagrupp reste till 
Göteborg under Kristi himmelfärds-
helgen. Vi deltog i ungdomssamlingen 
i Smyrna, var på Liseberg under lörda-
gen samt firade 
gudstjänst i 
Smyrna på sön-
dagen. 

Avslutning 
hölls i samband 
med gudstjäns-
ten på pingstda-
gen då fyra av 
konfaeleverna 
lät döpa sig. 

En ny konfa-
grupp med 15 
ungdomar star-

tade under hösten. Fika, bön, undervis-
ning och lek.

Helgen vecka 49 hölls en övernatt-
ning för konfaeleverna i kyrkan. Temat 
var “Bibeln”. Eleverna deltog samt 
tjänade på söndagens förmiddagsguds-
tjänst på olika sätt.

 Ett händelserikt år ligger bakom med 
många nya initiativ, lärdomar och nya 
människor. 

Med tacksamhet över året som varit 
stiger vi in i ett nytt år med hopp om att 
få se ungdomar komma till tro och att 
vi tillsammans växer i vår tro. 

UNGDOM:

SENIOR:

Caféträffen gästas av Hasse Hallström, Inga-May 
Hörnberg och Lennart Sjöholm från Läkarmis-
sionen

”Häng” runt fikaborden på fredagkvällen.
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Äntligen ett år där corona inte förde 
befäl! Året började visserligen med 
restriktioner, men vi körde dubbla 
gudstjänster för barnen varje sön-
dag, så vi skulle slippa trängas.

Temat för våren var ”Lärjunge”, där 
vi läste om vad det innebär att vara 
lärjunge, om lärjungar i Bibeln och 
även om lärjungar i nutid. Vi avslutade 
temat med party och levande bibel-
bingo.

Under sommaren hade vi tema 
Gamla testamentet, som fortsatte un-
der höstterminen. Det varvades med JE-
SUSPARTY en gång i månaden. Party = 
gudstjänst + ansiktsmålning, fiskdamm, 
pingis och pyssel! I våra Jesuspartyn 
har ett gäng tonåringar tagit ansvar för 
planering och utförande.

Påsken firade församlingen, som 
brukligt, tillsammans med Södertälje 
Pingst, i år hos oss i Tumba. 

I september varje år har vi bibelut-
delning till våra tioåringar. 2022 fick 
drygt 20 barn en egen bibel!

Första advent hade vi fest i kyrkan: 
Gudstjänst för alla åldrar med ”prediko-
bingo” för att involvera barnen.

Barnkören har framfört två bejublade 
föreställningar: På våren ”Jesus och 
hans liga” och i december ”Julens höjd-
punkt”. Delar av barnkören har också 

deltagit i början av gudstjänsterna un-
der hösten.

Under sportlovet hade vi ett dygn för 
mellanstadiet där vi hade aktiviteter un-
der dagen och sov över i kyrkan.

Sommarlägret hölls på Björkenäs-
gården i augusti, fyra dagar med under-
visning med fokus på Jesus, sång, lek, 
bus och bad. Barnen hade även egna 
samlingar under församlingslägret, 
som övertog gården efter barnlägret. 
Där kom fiskaren Fritjof på besök, han 
fick höra om alla fiskare i Bibeln som 
blev efterföljare till Jesus! Han provade 
också gå på vatten, vilket slutade med 
väldigt blöta gummistövlar …

Under året drog vi igång ”Fredags-
häng” för årskurs 5 och 6. Varannan 
fredag ses vi i kyrkan för olika aktivite-
ter, fika eller mat och med andakt/bön 

på slutet. Under höstlovet hade vi även 
en sleep-over för barnen i den åldern.

Totalt under året har över 200 barn 
deltagit i någon av våra verksamheter! 
Och alla de barnen har fått höra något 
om hurdan Jesus är! Två barn har också 
barnvälsignats under året – och blir om 
några år stora nog att delta i Barnens 
gudstjänst!

Under hösten har vår nya pastor, Ma-
ria Furusand, hållit ”föräldrafika” under 
ett par tillfällen, för att få lära känna 
familjerna i församlingen och höra vad 
föräldrar tänker om verksamheten för 
barnen och vad de själva vill engagera 
sig i.

Barn och familjerådet träffades 5 
gånger under året. Där har vi börjat fila 
på nya strukturer för barn- och famil-
jearbetet.

Tamilska gruppen tycker att år 2022 var ett välsignat 
år, eftersom de kunde fira gudstjänst i kyrkan varje 
söndag.

I slutet av året skedde en förändring i 
gruppen eftersom alla tamilska vänner 
började komma tillbaka. Från att ha 
varit 8 till 10 personer samlade, är det 
nu 15 till 20 personer. Varje söndag 
hålls gudstjänst klockan 15 och på 
lördagar klockan 10 bönemöte. Några 
som har långa avstånd att resa fort-

Omstart för våra gudstjänster   på arabiska och tamil

Över 200 barn i kyrkan

Sommarläger på Björkenäsgården.

Gudstjänst med tamilska gruppen.

BARN & FAMILJ:

SPRÅKGRUPPER:

Mary-Rose Cyprian.



13

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 

2022 var ett spännande år. Vi fick ha 
Second hand-butiken öppen under 
ett halvår, innan den stängdes för 
stambyte. Men vi tog det som ett 
tillfälle att starta Alphakurs. Den är 
nog det viktigaste som hänt under 
året, att vi fick bjuda in till 
en mer andlig gemenskap. 
Det har i sin tur fött fram en 
husförsamling, som vi bygger 
vidare på.

Under året har vi varit delaktiga 
i flera events i Fittja, bland annat 
Hållbarhetsdagen. Hela even-
tet flyttades till Regnbågsparken som 
ligger precis utanför butiken för att vi 
skulle vara med. Det var modevisning, 
workshop om recycling, med mera. 

I och med att butiken var stängd för 
stambyte fick vi under hösten stå inne 
i centrum och sälja. Det gjorde att vi 
fick möta människor som vi annars inte 
skulle mött. 

Kvinnogruppen har fortsatt uthålligt 
och stabilt. Den har varit vår bas i om-
rådet i flera år. Det är utifrån den vi fått 
lära känna människor, lyssna in behov 
med mera. Nicole Metni deltar i Nät-
verksgruppen i Fittja och även den vä-
gen får vi lyssna in behov. Vi var också 

med under julmarknaden som uppskat-
tades inte minst för att vi hade fokus på 
barnen i området. Även det öppnade 
för att fler aktörer ser oss som en viktig 
part i området. 

Vi drabbades av en översvämning 
i butiken. Det innebar att vi 
utvecklade bättre kontakt och 
utvecklade goda relationerna 
med grannarna i huset som i 
sin tur gjorde att de besöker 
butiken oftare. 

Vi får vara en del av de lokal-
boendes liv, vi är inte främman-
de för allt som sker i området 

oavsett om det är jobbiga eller bra sa-
ker. Vi ses inte som några som kommer 
utifrån, vi är en del av Fittja.

Omstart för våra gudstjänster   på arabiska och tamil

Vi ses som en viktig aktör

Stort utbud av varor i Second handbutiken i 
Fittja.

FITTJA:

Nicole Metni.

sätter följa söndagsgudstjänsten och lördagsbön på Skype. Vi 
hoppas att det under 2023 ska kunna samlas ännu fler.

Arabiska gruppen hade sitt första möte lördag den 8 janu-
ari. Man samlades för bön i det nya fräscha caféet. 

Trots pandemin var det en bra start. Böneämnena var att få 
nya besökare och fler döpta och man fick se svar på dessa bö-
ner under året. Efter att restriktionerna upphävdes började det 
komma lite fler besökare och mötena kom i gång med lovsång, 
bön, nattvard, predikan, bibelstudier och husförsamlingar. 

I maj gästades gudstjänsten av en mycket välkänd kristen 
sångerska, Lydia Shdeed från USA, för en lovsångskväll. 

I december firades julfest efter två års uppehåll på grund av 
pandemin.

Vi är tacksamma till Herren för året som 
har gått och fäster blickarna på ett nytt 
välsignat år för arabiska gruppen och hela 
församlingen.

Edgar Broumana.
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Vi finns i flera världsdelar

Vi använder våra gemensamma resurser på ett klokt sätt 
genom samarbete med PMU, Pingstmissionens utvecklings-
samarbete:

1. På Västbanken har Palestinska bibelsällskapets (PBS) 
ett projekt med fokus på barns, kvinnors och funktionsned-
sattas rättigheter. Det är ett framgångsrikt påverkansarbete 
gentemot civilsamhället och de offentliga makthavarna och 
beslutsfattarna i det palestinska samhället. 

2. Bethlehem Bible College (BBC) bedriver ett framgångsrikt 
påverkansarbete med fokus på barns, kvinnors och funk-
tionsnedsattas rättigheter. 

3. I Kenya har vi två PMU-stödda projekt. Projektledaren 

Abigail driver ett framgångsrikt arbete bland massajerna i 
södra Kenya för att motverka kvinnlig könsstympning. I Väs-
tra Kenya stöttar vi tillsammans med PMU den lokala pingst- 
rörelsen Free Pentecostal Fellowship of Kenya (FPFK) i ett 
freds- och utvecklingsarbete.  

4. I Egypten är vår samarbetspart Second Evangelical Chur-
ch in Tanta/Delta Ministries. Arbetet inriktas på barns rät-
tigheter och mot sexuellt utnyttjande, samt förbättrad skol-
pedagogik. Detta projekt har påverkat attityder i samhället 
i Deltaområdet (norra Egypten) och på flera orter i de södra 
delarna.

MISSION:

Fem PMU-projekt under 2022

Gåvor från Bethlehem Bible College överlämnas vid besöket i maj.

Botkyrka Pingstförsamling har haft arbete i många län-
der och vissa samarbeten sträcker sig 20 år tillbaka i ti-
den. Sedan församlingen bildades 1926 har vi sänt ut ett 
40-tal missionärer och flera av de partner vi samarbetar 
med har utvecklats till starka och självständiga kyrkor. 

När pandemirestriktionerna lättade fick vi i maj besök av 
samarbetspartners från PMU-projekt från Palestinska bibel-
sällskapet (PBS), Bethlehem Bible College (BBC), Kenya, samt 
från Libanon. Församlingen fick lyssna på predikan från Nas-
hat från PBS. På ungdomssamlingen Open berättade Abigail 
om könsstympningsprojektet i Kenya och vi hade samlingar 
med information om flyktingarbetet i Libanon/Syrien. 

Sedan 2019 samarbetar församlingen med organisatio-
nen Triumphant Mercy i Libanon. TM har ett starkt arbete i 
Syrien, bland nödhjälp till Damaskus och utbildningsstöd till 
flickor i flyktingfamiljer i Libanon. Nu stöttas även familjer 
som drabbades av den stora gasexplosionen i Beirut 2019. 

I Kenya bedriver David Ford ett pionjärarbete i Kalapata, 
Pokot, Turkana, Dorobo och Tugen och har under flera års 
tid etablerat många nya församlingar i område. I Kalapata 
har teamet haft dialogsamtal med män, kvinnor, ungdomar 
och barn. Under 2022 har de fått döpa 50 personer där.

Tuna Michael fortsätter sitt arbete i Egypten, med produk-
tion av kristna böcker, familjerådgivning på nätet och annat 
kontaktskapande arbete i samarbete med Ibra. Under 2022 
har hon gjort evangelisationsresor till Libanon där hon träf-
fat syrianska flyktingar. 

Botkyrka pingstförsamling stöttar ett arbete som leds av 
pastor Peter James i Karnataka-provinsen i Indien: alfabe-
tisering och socialt stöd bland fattiga i området. Nya lagar 
som trädde i kraft under 2022 gör att öppna evangelisations-
satsningar inte längre är möjliga, utan sker mer genom kon-
takter i det sociala arbetet. 

I Turkiet fortsätter bland annat arbetet med att hjälpa 
flyktingar i olika områden i landet. Under sommaren anord-
nades sommarläger, där cirka 100 deltog. Tre lät döpa sig 
efter lägret. 

Oskar Lindén är församlingens missionspastor i Mellan-
östern och Nordafrika (MÖNA). Han leder Ibra:s arbete i 
regionen och tillträdde under året som regionsekreterare 
för Pingst med samma geografiska inriktning. Många fler får 
höra om Jesus, men många blir också förföljda och får lida 
mycket för sin tro. 

I Marocko deltar vi i bibelöversättning och inläsning, via 
vår medlem Stefan Dayne. Han är också berättarrösten och 
cirka 80 procent av Bibeln är översatt och inläst.

I juni 2022 kunde vi välsigna familjen Holmgrens till mis-
sionsarbete i Brasilien i EFK:s regi. Andréa deltar i projekt 
kring utsatta barn, samt stöttar en teologisk utbildning. 
Marcus kommer primärt vara involverad i större antikorrup-
tionsprojekt. 

Vi hade glädjen att välsigna Nicolina, en av ungdomarna 
i församlingen, på hennes resa till missionsskola på Hawaii 
och praktik i Afrika. 

Vi är så tacksamma för 2022 och ser fram emot 2023! 
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Insatser nästan dygnet runt

Flera får fasta jobb

Man kan säga att det sociala arbetet i vår församling 
pågår varje dag nästan dygnet runt i någon form, oftast 
i former som inte syns så mycket utåt. Verksamheten i 
rådet har kännetecknats av nätverkande med kommun 
och socialtjänst, samt planering för kommande sats-
ningar.

Ett projekt som vi ännu inte har behövt sjösätta, men som 
krävt en del planering, inventering och inköp, gäller att här-
bärgera ukrainska flyktingar. I den frågan har vi kontinuer-
lig kontakt med Botkyrka kommun.

Tre utbildnings- och informationsmöten har hållits om 
Våld i nära relationer (barn, unga, unga-vuxna och vuxna) 
tillsammans med socialtjänsten och för hela församlingen.

Vi har planerat för Focus Business School som startade 
under våren 2023

Även ett utvidgat socialt arbete i Fittja och i kyrkan under 
år 2023 har planerats.

I vår Second hand-butik i Alby har vi under året delat 
ut 647 matkassar plus mat i olika former under övrig tid. 
Onsdagar har vi under hösten serverat gratis soppa och 

bröd. Sju personer 
har kommit ut i tills 
vidare anställningar 
och församlingen 
har fått döpa en av 
de personer vi har 
på vår lönelista.

En viktig del av 
arbetet har skett 
via LP-kontakten 
i Tumba. Den har 
träffats på tisdagar 
13:00. Det hålls en 
kortare bönestund 
tillsammans innan 
de aktiva går ut och 
bjuder in personer. 
Enklare mat/fika har serverats.

Ofta har Bengt Andersson delat ett bibelord och sjungit 
med och för besökarna. Antal personer som dykt upp har 
varit högst varierat från en till fyra – fem personer.

I verksamheten har vi normalt ett 60-tal personer pla-
cerade från olika myndigheter. Vi har sedan flera år ett 
kontrakt med Botkyrka kommun och dess LSS-verksam-
het där ett 30-tal personer hålls sysselsatta med hjälp av 
anställd personal från kommunen. 

I MIA-projektet, som drivs via Europeiska socialfonden, får 
personer från Huddinge, Botkyrka och Salems kommuner 
arbetsträning i vår verksamhet. Vi har kontrakt rörande ar-
betsträning med Stockholms stad samt även samhällstjänst 
från Kriminalvården. 

Under sommarmånaderna har vi även haft ett antal ferie-
praktikanter från Botkyrka kommun.

Under året har totalt sju personer, som varit placerade i 
butiken av myndigheterna, fått fasta anställningar ute på 
arbetsmarknaden, vilket vi känner stor stolthet över. Antal 
anställda under 2022 motsvarande totalt 6,1 heltidstjänster.

Cirka 35 volontärer hjälper till i verksamheten. Glädjande 
nog har vi under året sett ett ökande antal volontärer som 
kommer från olika sammanhang och vill hjälpa till i vår verk-
samhet på dagtid.

Under 2022 var försäljningen totalt 6,04 miljoner, en ök-
ning på omkring en procent. 

Under höstens lågkonjunktur sjönk veckoförsäljningen 
strax under föregående år. Men tack vare en stark försälj-
ning första halvåret 2022 blev totalförsäljningen i paritet 
med året innan.

I samrådet med sociala rådets (se rapport ovan) sker en 
hel del sociala insatser. 

Församlingens stickgrupp samlas i butikens lokaler. 
Under våren beslöt styrelsen att ge en extra utdelning på 

50 000 till PMU avseende Ukraina, vilket innebär att totalt 
650 000 kronor kommer att lämnas till PMU och församling-
en för år 2022.

Sammanlagt, under de 29 år som verksamheten pågått, 
har det totalt genererats 24,81 miljoner till mission och 
bistånd.

SOCIALT:

SECOND HAND:

Kari och Lili-Ann Karppinen tillsammans med 
Kaj och Ingela Fjellving.
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Halva 
prisetefter RUT & RIT

Vi söker även fl er
veteraner som vill jobba

med Rut, Rot och Rit.

beyron@veterankraft.se | tel: 08-403 05 600

Vi gör vardagen
lite enklare!

Städning/fl yttstädning
Fönsterputsning 
Barnpassning
Ledsagning/matlagning
Hantverk
Brytskenor på ytterdörrar
Trädgård
IT/data
Flytthjälp
Vi hjälper dig med nästan allt!

Avsändare: Botkyrka pingstförsamling, Box 257, 147 01 Tumba

Något av det vackraste jag vet, 
det är Gud församling. Oav-
sett var i världen församlingen 
finns, består den av en samling 
människor av allehanda slag. 
I just vår församling, Botkyrka 

pingst, ryms människor i alla åldrar, allt från den ny-
födda bebisen till den som levt sitt liv i närmare 100 
år. Vi har ursprung i drygt 40 olika länder och ännu fler 
språkgrupper finns representerade. I vår gemenskap 
finns både de som har hög inkomst och de som tving-
as vända på varenda krona. Det finns människor som 
är praktiskt lagda och som kan fixa med det mesta, 
andra har sinne för siffror och läser excelark som ett 
rinnande vatten och andra har ett varmt handslag som 
gör att den som kommer in i gemenskapen känner 
sig sedd och välkommen. Det finns människor som 
kan sjunga, baka, skruva och utlägga bibeltexter. Vi 
har fått en mängd olika 
gåvor och egenskaper i 
vår församling, och alla 
behövs! Även i tider av 
livet när vi inte orkar 
bidra så mycket.  

När jag berättar för 
andra om vår försam-
ling, brukar jag säga att jag upplever det som en för 
smak av himlen. Johannes skriver i Uppenbarelsebo-
ken 7:9 att han såg ”en stor skara som ingen kunde 
räkna, av alla folk och stammar och länder och språk”. 
Oavsett vilka vi är, var vi kommer från, vad vi drömmer 
om och längtar efter, får vi tillsammans utgöra försam-
lingen. Det är vackert!   

Paulus beskriver församlingen gång på gång i sina 
brev, och en bild som han återvänder till är bilden av 
församlingen som en kropp. En kropp som består av 
många olika delar, där varje del behövs för att kroppen 
ska fungera. Paulus säger också att ingen kroppsdel 
kan säga till en annan att den inte behövs i kroppen. 
Vi behövs allesammans och vi hör ihop med varandra 
eftersom vi har valt att följa Jesus. 
Vi är en brokig skara av människor, 
som kanske aldrig hade mötts om 
det inte vore för församlingen. Men 
eftersom vi alla har valt att följa Je-
sus, har vi fått varandra som gåvor i 
våra liv. Det är vackert! 

 MARIA FURUSAND

En försmak av himlen 

... vi hör ihop 
med varandra 
eftersom vi valt 
att följa Jesus

 Välkommen till församlingens ordinarie

ÅRSMÖTE
lördag 11 mars kl 17

KONTAKTA OSS!
BOTKYRKA PINGSTFÖRSAMLING

Besök: Gröndalsvägen 9, Tumba centrum
Skicka brev: Box 257, 147 01 Tumba

Ring: 08-530 313 75 (ti-fr 9-12)
Mejla: info@botkyrkapingst.se

Gåvor och bidrag: bankgiro 299-0307

www.botkyrkapingst.se

SVERIGE

Porto betalt

VÄLKOMMEN TILL  
VÅR LOKAL I FITTJA!
Second hand öppet:
tisdagar 13-17
lördagar 12-16 
Läxhjälp torsdagar  14:30-16
Språkcafé torsdagar  16-17:30

Värdshusvägen 14, nära t-banan 

må-lö 10-18                  Hantverkarvägen 2, Norsborg

-


